
 

 

   UCHWAŁA NR VII/60/15 

 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

 

z dnia 28 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Wielki Sejm Bielski z 1564 roku  

w Bielsku Podlaskim  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta Bielsk 

Podlaski uchwala co następuje: 

 

    § 1. Udzielić Stowarzyszeniu Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach, zezwolenia na 

wzniesienie pomnika upamiętniającego Wielki Sejm Bielski z 1564 roku na nieruchomości 

oznaczonej numerem geodezyjnym 4694/5 stanowiącej Park Aleksandra Jagiellończyka Króla 

Polski w Bielsku Podlaskim wg projektu budowlanego Grzegorza Korszaka i autora rzeźby Anatola 

Turkowa. 

 

   §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

 

  §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 


